
ZARZĄDZENIE NR 69A.2017
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 29 grudnia 2017 r.

zmieniające uchwałę Rady Gminy Golub-Dobrzyń w sprawie budżetu na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 257 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI.157.2017 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie 
budżetu na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1  otrzymują brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości: 38 993 577,80  zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości: 35 767 508,80 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości:  3 226 069 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Golub-Dobrzyń

Marek Ryłowicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r., poz. 2232

Id: 56DB41E0-0EB8-4C0C-AC48-9AC9D155026F. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 033 937,00 - 260,00 1 033 677,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 033 937,00 - 260,00 1 033 677,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00 - 260,00 6 240,00

758 Różne rozliczenia 95 000,00 260,00 95 260,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 95 000,00 260,00 95 260,00

4810 Rezerwy 95 000,00 260,00 95 260,00

Razem: 38 993 577,80 0,00 38 993 577,80

Załącznik do zarządzenia Nr 69a.2017

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: 56DB41E0-0EB8-4C0C-AC48-9AC9D155026F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami. W zarządzeniu Nr 69.2017 z dnia
29.12.2017, przeznaczono kwotę: 260 zł na paragraf 6050 z rezerwy budżetowej. Zwrócono kwotę 260 zł
do rezerwy ogólnej, a na wydatki inwestycyjne przeniesiono z paragrafu 3020.

Id: 56DB41E0-0EB8-4C0C-AC48-9AC9D155026F. Podpisany Strona 1


	doc1



